[image: image1.png]

Открытое акционерное общество

РАДИОТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

имени академика А.Л.Минца
(ОАО РТИ)

127083 Москва, ул. 8 Марта, 10, стр.1, телефон (495) 614-0451, факс (495) 614-0662, E-mail info@rti-mints.ru
ОКПО 11498931, ОГРН1027739323331. ИНН/КПП 7713006449/771301001

Уведомление о проведении Запроса цен

Запрос цен №170/81 от 27.01.2014г.
Уважаемые господа!

Открытое акционерное общество «Радиотехнический институт имени академика   А.Л.Минца» (ОАО РТИ) отдел 170 проводит конкурентную процедуру запрос цен, и в этой связи пригласило Уведомлением о запросе цен поставщиков подавать свои предложения по оказанию услуг на поставку Hyundai Н-1 в комплектации согласно Приложению №1.
Товар должен быть поставлен  по адресу: 127083, г. Москва, ул.8 Марта, 10, стр.1.

Оплата оказанных услуг  осуществляется по договору (либо счету).

Поставщик имеет право подать только одно предложение. В случае подачи           поставщиком нескольких предложений все они будут отклонены без рассмотрения по существу.

Предложение должно быть оформлено по форме, приведенной в приложении  к     настоящему запросу цен, и быть действительным не менее чем до 10 марта  2014г. Предложение должно быть подписано лицом, имеющим право в соответствии с законодательством Российской Федерации действовать от лица Поставщика без доверенности, или надлежащим образом уполномоченным им лицом на основании доверенности. Предложение также должно быть скреплено печатью поставщика.

Все цены в предложении должны включать все налоги и другие обязательные платежи, стоимость всех сопутствующих работ (услуг), а также все скидки, предлагаемые поставщиком.

Предложение должно быть подано на русском языке. Все цены должны быть выражены          в российских рублях.

Предложение должно быть подано не позднее 10.02.2014г. в следующем порядке: по электронной почте либо курьером в запечатанном конверте.
Не допускается подача предложений на отдельные позиции или часть объема по какой-     либо из позиций нижеуказанного перечня услуг. Заказчик в срок до 13.02.2014г. определит Победителя. Единственным критерием для определения Победителя является наименьшая цена предложения при условии соответствия самого предложения и предлагаемой продукции условиям настоящего запроса цен.

В течение 3-х дней после определения Победителя Организатор закупки уведомит его об этом и подпишет Договор поставки вышеуказанной продукции на условиях настоящего запроса цен и предложения Победителя.

Настоящий запрос цен не является офертой или публичной офертой Организатора закупки. Данная процедура запроса цен не является процедурой проведения конкурса.  Организатор закупки имеет право отказаться от всех полученных предложений по любой причине или прекратить процедуру запроса цен в любой момент, не неся при этом никакой   ответственности перед поставщиками.

Приложение:
1. Комплектация автомобиля.

2. Форма Предложения (на 1 л.).

С уважением,

Румянцева А.В.,  е-mail: arumyantseva@rti-mints.ru
Приложение  №1
к Запросу цен №170/81 от 27.01.14г.
                   Комплектация автомобиля Hyundai Н-1
	Хендэ Н-1 2.4 MPI  (2013÷2014гг. производства).

	Двигатель: 2,4 л бензиновый, 173 л.с.

	Комплектация: Comfort

	КПП: АКП4

	Цвет кузова: под заказ

	Цвет салона: Тканевая отделка салона – чёрный, серый мет.

	Базовые опции:

	●  Фильтр салона

	●  Кондиционер с раздельным управлением (кабина/салон)

	●  Подогрев наружных зеркал заднего вида

	●  Электропривод зеркал

	●  Электростеклоподъемники

	●  Гидроусилитель руля

	●  Маршрутный компьютер

	●  Регулировка руля по высоте

	●  Подогрев сидения водителя

	●  Плафон освещения задней части салона на светодиодах (6 цветов)

	●  Центральный замок

	●  Регулировка сиденья водителя по высоте

	Безопасность:

	●  ABS+EBD

	●  Подушка безопасности водителя

	●  Подушка безопасности переднего пассажира

	●  Задние дисковые тормоза

	●  Иммобилайзер

	●  Преднатяжители передних ремней безопасности

	АУДИОСИСТЕМА:

	●  Аудиосистема 2 DIN (Радио+CD+MP3+USB/AUX)

	●  Аудиоподготовка 6 динамиков

	●  Блок управления магнитолой на руле

	ЭКСТЕРЬЕР:

	●  Полноразмерное запасное колесо

	●  Ручки дверей в цвет кузова

	●  Дополнительный стоп-сигнал

	●  Передние противотуманные фары

	●  Сдвижное боковое окно (для 2-го ряда сидений)

	●  2 цветная окраска кузова

	●  Литые диски 16" с резиной 215/70

	●  Боковой защитный молдинг

	Внутреннее оборудование:

	●  Обивка сидений тканью

	●  Отделка руля и рукоятки КПП кожей

	●  Отделка центральной консоли под металл

	●  Раздельные кресла переднего ряда

Приложение  №2
к Запросу цен №170/81 от 27.01.14г.
                                                Предложение на поставку продукции

Получив запрос цен № ______ от _________, предлагаем поставку следующей продукции:

	№ п/п
	Наименование товаров, работ, услуг
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена единицы, руб.
	Общая цена, руб.

	1.

	2.

	3.

	…

	ИТОГО
	х
	х
	х
	х

В цену продукции включены все налоги и обязательные платежи, все скидки, а также следующие сопутствующие работы (услуги): _________________.

К настоящему предложению прикладываются следующие документы, подтверждающие соответствие предлагаемой нами продукции установленным требованиям: … (перечисляются приложения к предложению).

Данное предложение имеет статус оферты и действительно до ______________

С уважением,

	_______________________________

(должность ответственного лица Поставщика)
	_______________________________

(подпись, расшифровка подписи)

	_______________________________

(печать Поставщика)

2
1

_1106378264.doc
[image: image1.png]